



Tiedote 29.10.2018

Yhteinen kirkkoneuvosto pohtii jatkotoimia Kiihtelysvaaran kirkon suhteen

Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee kokouksessaan keskiviikkona 31.10.2018 tulipalossa tuhoutunutta Kiihtelysvaaran kirkkoa ja suunnitelmia mahdollisen uuden kirkon rakentamiseksi.

Pohjois-Karjalan vanhin puukirkko paloi varhain sunnuntaiaamuna 23.9.2018. Vuonna 1770 valmistuneesta Kiihtelysvaaran kirkosta onnistuttiin pelastamaan alttaritaulu, messukasukoita, ehtoollisliinoja ja stoolia sekä hopeinen ehtoolliskalusto.

Tulipaloon liittyvät viranomaisten tutkimukset ovat päättyneet lukuun ottamatta kirkon raunioiden tutkimusta. Museovirasto suosittelee palojätteen tutkimista arkeologisin menetelmin. Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä on tilannut tarjouskilpailun perusteella maapohjan tutkimustyön Ark-byroo Oy:ltä. Työt Kiihtelysvaaran kirkon raunioilla on jo käynnistetty. Tutkimustyön kokonaiskustannukset ovat noin 50 000 euroa.

Kiihtelysvaaran kirkko oli vakuutettu OP Pohjolassa. Rakennuksen vakuutusarvo on reilut 2,1 miljoonaa euroa ja irtaimiston reilut 0,5 miljoonaa euroa. Neuvottelut vakuutuskorvauksista ovat käynnissä.

Kiihtelysvaaran kyläläiset ovat olleet aktiivisia suunnittelemaan lahjoituksia ja rahankeräystä menetetyn kirkon vuoksi. Keräykset voidaan kuitenkin käynnistää vasta sen jälkeen, kun uuden kirkon rakentamisesta on tehty päätös. Seurakuntalaiset toivovat luonnollisesti uuden kirkon rakentamista.

Keskiviikkona kokoontuvalle yhteiselle kirkkoneuvostolle esitetään, että se asettaa suunnittelutoimikunnan kokoamaan alustavia toimenpiteitä uuden kirkon rakennushankkeen käynnistämiseksi. Päätöksen mahdollisesta uuden kirkon rakentamisesta tekee Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto.

Kiihtelysvaara kuuluu Vaara-Karjalan seurakuntaan, joka on yksi Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän kuudesta seurakunnassa. Vaara-Karjalan seurakunnassa on noin 3000 jäsentä. Seurakunnan alueella on kaksi kirkkoa, Tuupovaaran kirkko ja Hoilolan kirkko. Kiihtelysvaarasta on matkaa Tuupovaaraan 35 kilometriä ja Hoilolaan 58 kilometriä. Lähin kirkko sijaitsee 30 kilometrin päässä Pyhäselässä.

Viime vuonna Kiihtelysvaarassa pidettyihin jumalanpalveluksiin osallistui reilut 2600 henkilöä, eli keskimäärin noin 50 vierasta/ messu. Vainajien hautaan siunaamisia oli viime vuonna 19. Tällä hetkellä jumalanpalvelukset pidetään Kiihtelysvaaran seurakuntatalolla. Tavoitteena on, että seurakuntataloa voitaisiin käyttää väliaikaisesti myös hautauksiin. Tämä vaatii kuitenkin luvan Joensuun kaupungin terveysturvaviranomaiselta.